
Pagina 1 de 2

 Classificació  : COPA CATALUNYA GP CIUTAT DE VIC                                   

 Lloc de celebració   : VIC                 
 Data                 : 27/05/23
 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                       
 Distancia            :  3      Kms - Promig     :  31.4   Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     517 ROSILLO,POL          BENJA  E CC VILAJUÏGA             00:05:44          
   2     516 BRUGAT,CESC          BENJA  E ST GREGORI               00:06:06       22 seg.
   3     558 BORRELLAS,ARAN       BENJA  E BIKE KIDS                00:06:08       24 seg.
   4     518 FONT,NACHO           BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:06:08       24 seg.
   5     527 GARCIA,FERRAN        BENJA  E MRT MALGRAT              00:06:08       24 seg.
   6     528 COMELLAS,ARLET       FBENJ  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:06:08       24 seg.
   7     549 Carod,MARC           BENJA  E BIKE KIDS                00:06:23       39 seg.
   8     520 ROBERTO,IAN          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:06:23       39 seg.
   9     519 IBAÑEZ,MARTI         BENJA  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:06:30       46 seg.
  10     580 AMELINE,NICOLAS      BENJA  E CC VILAJUÏGA             00:06:30       46 seg.
  11     525 TRAVER,MAX           BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:06:30       46 seg.
  12     522 TRAFACH,MIQUEL       BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:06:30       46 seg.
  13     543 GARRIGA,NIL          BENJA  E BIKE KIDS                00:06:40       56 seg.
  14     523 DESCAMPS,BERNAT      BENJA  E NOEL TADESAN             00:06:45     1:01 min.
  15     521 PUIGVI,ROGER         BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:06:45     1:01 min.
  16     830 FERNANDEZ,ANIOL      BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:06:58     1:14 min.
  17     532 MEJIAS,ALEIX         BENJA  E MRT MALGRAT              00:06:58     1:14 min.
  18     559 CASANOVAS,ARNAU      BENJA  E C JUNEDA GARRIGUES       00:06:58     1:14 min.
  19     589 TARELA,TONI          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:06:58     1:14 min.
  20     534 MARTORELL,NIL        BENJA  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:06:58     1:14 min.
  21     524 GARCIA,PAU           BENJA  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:06:58     1:14 min.
  22     536 ESTANY,JANA          FBENJ  ODENA ESPORT CICLISTA      00:06:58     1:14 min.
  23     562 CONESA,NIL           BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:07:09     1:25 min.
  24     612 JUVANTENY,LLUC       BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:07:09     1:25 min.
  25     568 POUS,ARNAU           BENJA  E C LA GARRIGA             00:07:17     1:33 min.
  26     526 REIXACH,ONA          FBENJ  E ST GREGORI               00:07:21     1:37 min.
  27     533 MARTÍ DE LA,JOU      BENJA  ESQUI BERGUEDA SECC.TRIAL  00:07:21     1:37 min.
  28     560 CAROZO,ADRIÁN        BENJA  E BIKE KIDS                00:07:47     2:03 min.
  29     614 SANITJAS,MARIA       FBENJ  E C LA GARRIGA             00:07:51     2:07 min.
  30     611 LAENCINA,ROC         BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:07:51     2:07 min.
  31     535 PARÉS,CLARA          FBENJ  E ST GREGORI               00:07:51     2:07 min.
  32     564 CAPDEVILA,ISONA      FBENJ  GESSERS D´ALGERRI CLUB ES  00:07:51     2:07 min.
  33     574 DEL AMO,LEO          BENJA  E AMUNT BTT                00:07:51     2:07 min.
  34     569 PEÑA,ARES            BENJA  E AMUNT BTT                00:07:51     2:07 min.
  35     604 GARCIA,QUERALT       FBENJ  E CICLISME MONTROIG        00:06:23    1 Vts 
  36     613 BARRERO,VICTOR       BENJA  E AMUNT BTT                00:07:09    1 Vts 

 Corredors classificats : 36

 Classificació de : FEMINA BENJAMI
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     528 COMELLAS,ARLET       FBENJ  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:06:08          seg.
   2     536 ESTANY,JANA          FBENJ  ODENA ESPORT CICLISTA     00:06:58       50 seg.
   3     526 REIXACH,ONA          FBENJ  E ST GREGORI              00:07:21     1:13 min.
   4     614 SANITJAS,MARIA       FBENJ  E C LA GARRIGA            00:07:51     1:43 min.
   5     535 PARÉS,CLARA          FBENJ  E ST GREGORI              00:07:51     1:43 min.
   6     564 CAPDEVILA,ISONA      FBENJ  GESSERS D´ALGERRI CLUB ES 00:07:51     1:43 min.
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   7     604 GARCIA,QUERALT       FBENJ  E CICLISME MONTROIG       00:06:23    1 Vts 

 Classificació de : BENJAMI MASCULI
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     517 ROSILLO,POL          BENJA  E CC VILAJUÏGA            00:05:44          
   2     516 BRUGAT,CESC          BENJA  E ST GREGORI              00:06:06       22 seg.
   3     558 BORRELLAS,ARAN       BENJA  E BIKE KIDS               00:06:08       24 seg.
   4     518 FONT,NACHO           BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:06:08       24 seg.
   5     527 GARCIA,FERRAN        BENJA  E MRT MALGRAT             00:06:08       24 seg.
   6     549 Carod,MARC           BENJA  E BIKE KIDS               00:06:23       39 seg.
   7     520 ROBERTO,IAN          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:06:23       39 seg.
   8     519 IBAÑEZ,MARTI         BENJA  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:06:30       46 seg.
   9     580 AMELINE,NICOLAS      BENJA  E CC VILAJUÏGA            00:06:30       46 seg.
  10     525 TRAVER,MAX           BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:06:30       46 seg.
  11     522 TRAFACH,MIQUEL       BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:06:30       46 seg.
  12     543 GARRIGA,NIL          BENJA  E BIKE KIDS               00:06:40       56 seg.
  13     523 DESCAMPS,BERNAT      BENJA  E NOEL TADESAN            00:06:45     1:01 min.
  14     521 PUIGVI,ROGER         BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:06:45     1:01 min.
  15     830 FERNANDEZ,ANIOL      BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:06:58     1:14 min.
  16     532 MEJIAS,ALEIX         BENJA  E MRT MALGRAT             00:06:58     1:14 min.
  17     559 CASANOVAS,ARNAU      BENJA  E C JUNEDA GARRIGUES      00:06:58     1:14 min.
  18     589 TARELA,TONI          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:06:58     1:14 min.
  19     534 MARTORELL,NIL        BENJA  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:06:58     1:14 min.
  20     524 GARCIA,PAU           BENJA  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:06:58     1:14 min.
  21     562 CONESA,NIL           BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:07:09     1:25 min.
  22     612 JUVANTENY,LLUC       BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:07:09     1:25 min.
  23     568 POUS,ARNAU           BENJA  E C LA GARRIGA            00:07:17     1:33 min.
  24     533 MARTÍ DE LA,JOU      BENJA  ESQUI BERGUEDA SECC.TRIAL 00:07:21     1:37 min.
  25     560 CAROZO,ADRIÁN        BENJA  E BIKE KIDS               00:07:47     2:03 min.
  26     611 LAENCINA,ROC         BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:07:51     2:07 min.
  27     574 DEL AMO,LEO          BENJA  E AMUNT BTT               00:07:51     2:07 min.
  28     569 PEÑA,ARES            BENJA  E AMUNT BTT               00:07:51     2:07 min.
  29     613 BARRERO,VICTOR       BENJA  E AMUNT BTT               00:07:09    1 Vts 


